
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: NUMERARIA SRL  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 
 

 

 

UNIONE MONTANA MOMBARONE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: FINANZIARIO 

 

 

 

N. 9 

 

 

Responsabile del Servizio: COSTANTINO DR. Giuseppe 
 

 

Oggetto: 

APPROVAZIONE DEL PREVENTIVO DELLA DITTA WINXPAL SRL PER 

CONTRATTO D MANUTENZIONE SOFTWARE ANNO 2024 - CIG: 

B2B27D359A           

 

 

 

L'anno duemilaventiquattro addì due del mese di agosto nella sede dell’Unione Montana 

Mombarone. 

 

 

Il Responsabile del Servizio FINANZIARIO adotta la seguente determinazione: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: NUMERARIA SRL  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Oggetto: 

APPROVAZIONE DEL PREVENTIVO DELLA DITTA WINXPAL SRL PER 

CONTRATTO D MANUTENZIONE SOFTWARE ANNO 2024 - CIG: 

B2B27D359A           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI 

COMMITTENZA 

 

 Considerato che si rende necessario dotare l’Unione di un servizio di manutenzione e 

assistenza di programmi informatici applicativi per l’anno 2024;  

 

 Visto il preventivo protocollo n. 505 del 02.08.2024 della ditta Win x Pal S.r.l. di Rivarolo 

Canavese relativo al servizio quadriennale di manutenzione ed assistenza programmi 

informatici applicativi per un compenso annuale di € 4.880,00 IVA 22% inclusa; 

 

 Ritenuto di dover approvare tale preventivo; 

 

 Visto il Bilancio di Previsione 2024-2026 approvato con deliberazione del Consiglio 

dell’Unione Montana Mombarone n° 3 del 20.02.2024; 

 

 Visto il Decreto del Presidente dell’Unione n. 2 del 16.02.2023 con il quale la sottoscritta è 

stata nominata Responsabile del Servizio Finanziario e della Centrale Unica di 

Committenza; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di approvare il preventivo citato in premessa di Win x Pal S.r.l. di Rivarolo Canavese 

relativo al servizio di manutenzione e assistenza programmi informatici per un 

compenso di € 4.000,00 oltre IVA 22%; 

 

2) Di imputare la spesa complessiva di € 4.880,00 IVA compresa alla missione contraddistinta 

dal codice 01.03.1 (cap. 80/1) “Assistenza Informatica Software” E.F. 2024; 

 

 

3) Di dare atto che ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge n° 136/2010, così 

come modificato dagli art. 6 e 7 del D.L. n° 187 / 2010 in merito all’obbligo di 

tracciabilità dei flussi finanziari, il codice CIG (Codice Identificativo Gara) relativo al 

preventivo sopracitato da indicare sugli ordinativi di pagamento è il seguente: 

B2B27D359A. 

 
 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 Firmato digitalmente 

 COSTANTINO DR. Giuseppe 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: NUMERARIA SRL  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

 
 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

 

Settimo Vittone, lì  __________________ IL Segretario 

dell' Unione Montana Mombarone 

 F.toCOSTANTINO DR. Giuseppe 

 

 


